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Do Wykonawcow
zainteresowanych udziatem
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

o sygn.PN/2018/01

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,Roboty budowlane stanowiace

cze$¢ 11 zadania ,Przebudowa i adaptacja budynku gospodarczego na potrzeby terapil I
edukacji 0s6b niepelnosprawnych wraz z wyposazeniem”, (nr ref. PN/2018/01).

W ww. postepowaniu Zamawiajacy, Stowarzyszenie Sw. Celestyna z/s w Mikoszowie,
otrzymal wniosek o wyjaénienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamoOwien publicznych
(Dz.U.z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiajgcy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Czy nalezy wyceni¢ uzupetnienie rolki z cegly wokoét napisu z rokiem budowy na elewacji
potnocne;j?

Odpowiedz:

Tak w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszty uzupetnienia rolki z ceglty wokot napisu z rokiem

budowy na elewacji potnocnej.



Pytanie nr 2:

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ odtworzenie/naprawe dekoracyjnego zwienczenia z cegty
znajdujgcego sie na scianach szczytowych (elewacja poétnocna i potudniowa)?

Odpowiedz:

Tak, w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszty odtworzenia/naprawy dekoracyjnego zwienczenia
z cegly znajdujacego sie na Scianach szczytowych (elewacja pétnocna i potudniowa).

Pytanie nr 3:

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ koszty odtworzenia/naprawy uszkodzonych/wybrakowanych
ceglanych tekéw nad oknami?

Odpowiedz:

Tak, W cenie ofertowej nalezy uwzglednic Koszty odtworzenia/naprawy
uszkodzonych/wybrakowanych ceglanych tekéw nad oknami.

Pytanie nr 4:

Czy w wycenie nalezy uwzgledniC odtworzenie /naprawe ceglanego gzymsu po obwodzie budynku
w poziomie stropu nad parterem?

Odpowiedz:

Tak, w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszty odtworzenia/naprawy ceglanego gzymsu po
obwodzie budynku w poziomie stropu nad parterem.

Pytanie nr 5:

Na rzucie poddasza na scianie szczytowej od strony potnocnej wskazano, ze otwory okienne majg
by¢ zamurowane (typ otworu F). Na rysunku elewacji pdtnocnej wskazano, ze w tych otworach

maja by¢ zamontowane okna. Ktore rozwigzanie przyjac do wyceny?

Odpowiedz:
W cenie ofertowej nalezy wycenic koszty zwigzane z zamurowaniem otworow okiennych zgodnie z
rys. rzutu poddasza.

Pytanie nr 6:

Czy w wycenie nalezy uja¢ odtworzenie okapnikéw z dachéwki nad gzymsem ceglanym oraz nad
tekami okiennymi?

Odpowiedz:

Tak. W cenie ofertowej nalezy uwzglednic¢ koszty odtworzenia okapnikoéw z dachowki nad gzymsem
ceglanym oraz nad tekami okiennymi.



Pytanie nr 7:

Prosze o oznaczenie na rysunku, nad ktorymi pomieszczeniami nalezy zamontowaé sufit
podwieszany nad I pietrem - widocznych w przekroju C-C (sufit podwieszany 4.30.20 REI 30 Rw 40
(wetna min. 12 cm).

Odpowiedz:

Sufity podwieszane nalezy wykonaé¢ zgodnie z rysunkami przekrojéw. Sufitéw podwieszanych nie
posiadajg wytacznie przestrzenie klatki schodowe;j.

Pytanie nr 8:

(zy na parterze nalezy wykona¢ Scianki dziatowe gr. 12 cm z bloczkéw silikatowych czy w
technologii G-K?

Odpowiedz:

Scianki dziatowe na parterze nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja projektows, tj. w technologii
G-K.

Pytanie nr 9:

Poziom posadowienia nowych taw fundamentowych i stopy to -1.36 m ponizej poziomu posadzki.
Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wymurowanie $cian fundamentowych (wraz z jej izolacja
pozioma 1 pionowa), np. z bloczka betonowego, stanowigcych podstawy pod projektowane $ciany
konstrukcyjne wydzielajgce klatke schodowa A wymurowane na tawach fundamentowych.

Odpowiedz:

Tak, w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ wymurowanie $cian fundamentowych (wraz z jej izolacja
pozioma i pionowa) np. z bloczka betonowego, stanowiacych podstawy pod projektowane $ciany

konstrukcyjne wydzielajgce klatke schodowa A, wymurowane na fawach fundamentowych.

Pytanie nr 10:

Czy iniekcje nalezy wykonac po obwodzie catego budynku? Jaka metode iniekcji przyjaé do wyceny?
Odpowiedz:

Zakres zamowienia nie obejmuje wykonania iniekcji, o ktérej mowa w w/w pytaniu.

Pytanie nr 11:

Na rynku nie jest dostepna blach trapezowa T92 o gr. 1.5 mm. Prosze o wyrazenie zgody na
zastosowanie blachy o gr. 1.25 mm.

Odpowiedz:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajgcego wskazany w dokumentacji projektowej produkt jest dostepny na
rynku.



Pytanie nr 12:

Prosze o wskazanie na rysunkach konstrukcji jakie nadproza nalezy zamontowaé nad otworami
drzwiowymi i okiennymi na | pietrze.

Odpowiedz:

Nadproza drzwi nalezy wykonac¢ zgodnie z opisem konstrukcyjnym, dotyczy $cian wydzielajacych
Klatki schodowe. Nadproza okien (tuki) nalezy wykonac jako murowane z cegty klinkierowe;j.

Pytanie nr 13:

Opaska wokot budynku ma szer. 2.0 m. W poz. 32 przedmiaru rob6t budowlanych przyjeto
szerokos¢ opaski 1.0 m. Prosze o korekte obmiaru tej pozycji.

Odpowiedz:

Wykonawcy zapewne chodzito o poz. nr 34 przedmiaru robét budowlanych. Pozycja ta zawiera
prawidtowa szerokos¢ opaski, to jest 2m.

Pytanie nr 14:

Dla drzwi zewnetrznych otwieranych automatycznie (W1) oraz dla drzwi ppoz. zewnetrznych o
odpornosci ogniowej EI30 z wypetnieniem panelem (drzwi DT2) i drzwi EI60 z wypelnieniem szybg
lub panelem (drzwi D14) nie da sie uzyska¢ wspotczynnika U na poziomie 1.3 W/m2K. Prosze o

wyrazenie zgody na zastosowanie drzwi o wspoétczynniku U na mozliwie najnizszym poziomie
wspotczynnika U, ktéry mozna uzyskac dla tego rodzaju drzwi.

Odpowiedz:

Dla drzwi zewnetrznych otwieranych automatycznie, Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie
drzwi o wspotczynniku U mozliwie najnizszym, dostepnym na rynku. Dla pozostatych drzwi,
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wnioskowang zmiane. Produkty opisane w dokumentacji
projektowej sg dostepne na rynku.

Pytanie nr 15:

Prosze o wskazanie symboli drzwi i okien, ktére powinny spetnia¢ parametr drzwi akustycznych
(wg wskaznika RA2 OK2 38 dB, wg wskaznika RA1 OK1 34 dB, wg wskaznika Rw 39)?

Odpowiedz:
Symbole drzwi wskazano w pkt. 11 opisu technicznego Projektu Budowlanego.
Pytanie nr 16:

Dla drzwi ppoz (EI30 i EI60) nie da sie uzyskac¢ parametrow drzwi akustycznych (wg wskaznika
RA2 OK2 38 dB, wg wskaznika RA1 OK1 34 dB, wg wskaznika Rw 39). Czy drzwi ppoz. musza

spetnia¢ warunek drzwi akustycznych?



Odpowiedz:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajgcego opisany produkt jest dostepny na rynku. Zamawiajacy nie wyraza
zgody na zmiane.

Pytanie nr 17:

Czy rynny, rury spustowe i obrébki blacharskie z blachy aluminiowej mozna zastapi¢ na takie, ktére
sq wykonane z blachy stalowej powlekanej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wnioskowana zmiane.
Pytanie nr 18:

Czy drzwi D7; D8; D9; D12 i D13 muszg by¢ wykonane jak aluminiowe czy mozna je wykonac
zamiennie jako drzwi wewnatrzlokalowe piytowe typu PORTA z o$cieznica stalowa (zamiast
aluminiowej)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wnioskowang zmiane.

Pytanie nr 19:

Prosze o zamieszczenie schematu ideowego dla rozdzielni TK i RZS. Brak w dokumentaciji.
Odpowiedz:

Tablice TK i RZS stanowig element dostawy i projektu instalacji sanitarnej. Patrz schemat tablicy TG
rys. E4.2.1.

Pytanie nr 20:
W przedmiarze brak pozycji dot. wykonania wykopéw pod przewody kanalizacyjne, wykonania
podsypki  oraz  obsypania rur  kanalizacyjnych. Czy  uwzgledni¢ w  wycenie?

Odpowiedz:
Wskazane roboty zostaty uwzglednione w przedmiarze rob6t dot. instalacji (kanalizacja sanitarna i
kanalizacja deszczowa). Koszty ich wykonania nalezy uja¢ w cenie ofertowe;.

Pytanie nr 21:
W przedmiarze brak pozycji dotyczacej montazu i uruchomienia kurtyny powietrznej przy drzwiach

do recepcji. Czy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty wykonania (dostawy, montazu i uruchomienia) kurtyny powietrznej przy drzwiach
recepcji nalezy uja¢ w cenie ofertowej.



Pytanie nr 22:

W przedmiarze brak jest wykonania instalacji zasilania centrali wentylacyjnej z kottowni wraz z
montazem izolacji rurociggéw. Czy uwzglednié¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty wykonania instalacji zasilania centrali wentylacyjnej z kottowni wraz z montazem
Izolacji rurociggdéw nalezy uwzglednié¢ w cenie ofertowej.

Pytanie nr 23:
W  przedmiarze brak jest wykonania przylgcza gazowego. Czy uwzgledniC w wycenie?

Odpowiedz:
Wykonanie przytacza gazowego rozumianego jako odcinek gazociggu od gazociggu zasilajgcego do

kurka gtéwnego stuzacego do przytaczania wewnetrznej instalacji gazowej nie wchodzi w zakres
przedmiotu zamoéwienia. Przytgcze gazowe zostanie wykonane przez Zaktad Gazowniczy.

Pytanie nr 24:

W przedmiarze brak jest wykonania instalacji gazowej wewnetrzne] wraz z malowaniem
rurociggow. Czy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty wykonania instalacji gazowej wewnetrznej (zgodnie z dokumentacja projektowa) wraz
z malowaniem rurociggow nalezy uwzgledni¢ w cenie ofertowe;j.

Pytanie nr 25:
W przedmiarze brak jest montazu przewodéw kominowych. Czy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty zakupu, dostawy i montazu przewodéw kominowych nalezy uwzgledni¢ w cenie
ofertowej.

Pytanie nr 26:
W przedmiarze brak pozycji dotyczacych wykonania préb szczelnosci kanalizacii sanitarnej. Czy

uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty wykonania proby szczelnosci kanalizacji sanitarnej nalezy uwzgledniC w cenie
ofertowej.

Pytanie nr 27:
W przedmiarze brak jest montazu przewodu ci$nieniowego fi 315 miedzy studzienkami D2 i D3. Czy
uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty zakupu, montazu przewodu ciénieniowego fi 315 miedzy studniami D2 i D3 nalezy
uwzgledni¢ w cenie ofertowej.



Pytanie nr 28:
W przedmiarze brak pozycji dotyczacych wykonania préb szczelnosci kanalizacji sanitarnej. Czy
uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Odpowiedz jak na pytanie nr 26.

Pytanie nr 29:
W przedmiarze brak jest montazu zaworu pierwszenstwa w wezle wodomierzowym. Czy

uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty zakupu i montazu zaworu pierwszenstwa w wezle wodomierzowym nalezy uwzglednic
w cenie ofertowe].

Pytanie nr 30:
Prosze o podanie parametréw zaworu pierwszenstwa, ktory ma byC zamontowany w wezle
wodomierzowym przedmiotowego budynku.

Odpowiedz:
Parametry zaworu pierwszenstwa zalezg od instalacjl hydroforowej, ktorej czescig jest zawor
pierwszenstwa (zawor pierwszenstwa musi by¢ kompatybilny z instalacjg hydroforow3)

Pytanie nr 31:
Czy pisuary majag by¢é montowane na stelazach czy bezposrednio do Sciany?

Odpowiedz:
Przy $cianach z plyt kartonowo gipsowych pisuary nalezy montowaé na stelazach, w pozostatych
przypadkach bezposrednio do Sciany.

Pytanie nr 32:
Czy ustepy WC majg by¢ montowane na stelazach, czy majq by¢ zamontowane jako ,kompakty”?

Odpowiedz:
Ustepy WC nalezy montowac na stelazach.

Pytanie nr 33:
W przedmiarze brak jest wykonania przekuc stropu pod piony wodne, c.0., kanalizacyjne, wpusty
podiogowe. Czy uja¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Tak, koszty wykonania przej$¢ pionéw wodnych, c.o., kanalizacyjnych oraz wpustow podiogowych
przez stropy nalezy uwzgledni¢ w cenie ofertowej.

Pytanie nr 34:
Co oznacza skrét WGR w pozycji 12 przedmiaru robot elektrycznych?



Odpowiedz:
W cenie ofertowej nalezy pomina¢ koszty zwigzane z realizacja robét opisanych pozycja nr 12
przedmiaru robot elektrycznych. Pozycje te wpisano omytkowo.

Pytanie nr 35:
Prosze o zamieszczenie do dokumentacji schematu instalacji oddymiajgcej?

Odpowiedz:
Instalacje oddymiania nalezy wykona¢ zgodnie ze schematem producenta instalacji oddymiajgce;j i
wybranej centralki oddymiania wg DTR centrali.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje wszystkich Wykonawcéw zainteresowanych
udzialem w w/w postepowaniu, ze wskazanie w dokumentacji przetargowej nazw
zwyczajowych czy producentow w zamieszczonych elementach opisu przedmiotu
zamowienia (OPZ) stuzy wytacznie okresleniu standardu. Oczywistym jest, ze Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzania réwnowazne opisywanym. Wykonawca, ktory powotuje sie na
rozwigzania rownowazne opisywanym przez Zamawiajjcego, jest obowiazany wykazaé, ze
oferowane przez niego materialy i urzadzenia spelniaja wymagania okresélone przez
Zamawiajacego. Wszystkie nazwy firmowe (handlowe) wyrobow budowlanych i urzadzen
uzyte w opisie, na rysunkach, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét
Budowlanych, dokumentacji projektowej, lub pozycjach przedmiaru robét powinny by¢
uznawane wyiacznie jako shluzgce okresleniu projektowanych parametréw wyrobow

budowlanych i urzadzen. W_kazdym przypadku moga by¢ stosowane inne réwnowazne
wyroby i urzadzenia innych firm o nie gorszvch parametrach.

Zamawiajacy informuje, Ze odpowiedzi na w/w pytania nie powoduja zmiany
ogtoszenia 0 zamowieniu, jak rowniez zmiany terminu sktadania ofert.
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